
Pág.3
oostarzozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5848,20 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DETERMINA HORÁRIO ESPECIAL E DECLARA
PONTO FACULTATIVO.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município,
DECRETA:

Azt. 1º - Fica determinado horário especial para funcionar na repartição
municipal no dia 28 de fevereiro de 2025, das 7:00hàs 13:00h.

Azt, 2º - Fica declarado ponto facultativo nas repartições municipais
nos dias 03 a 05de março de 2025.

Art. 3º Excluem-se do disposto neste decreto, os órgãos quedesempenham suas funções em regime deescala ou que não admitem paralisação, comoosserviços essenciais, inclusive o Pronto Atendimento Municipal; o serviço detransportes de
pacientes para tratamento fora do município; A limpeza Pública, incluindo coleta de lixo,
dentre outroseficandoa critério do Secretário a dispensa dos mesmos.

Art. 4º - Este Decreto entra emvigor nadata desua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia /ES,20 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122.0+5+Data: 20/02/2026 16:29:33

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
da PM.M.
Em, 20/02/2025.

pues ia Data de Publicas

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE
EM,

naEttaà de Protocolo Gera!

REFENTURA
MINHCPALDEMARLÁNEIA:

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandis.es.gov.br

+|

Página

ossooy

"ajuauentio

opeussy

SEOZIEzETIO

«N

Sonsuinoog

NeFIPISDERI-EOaB-0e

pH

aCRq-poosozaz

:meu

q
nob

so

ejpuejueu

mms


